
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Istituto Comprensivo “Leonardo Da Vinci”
Cod. Mec.RMIC898002 - C.F. 94032550587-  – Via Douhet n. 6 -  00012 Guidonia – Tel. 0774/342850

e-mail  –rmic898002@istruzione.it –P E C: rmic898002@pec.istruzione.it– sito della scuola: http:////cleon�ardonoavc�lceucon�ca.eoou.ec///

                                                                                                  
Guidonia Montecelio, 27/09/2019

All’albo 
Al sito WEB dell’istituto 

SEDE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota 38905 del 28/08/2019 concernente le istruzioni indicative per le supplenze del 
personale docente, educativo e ATA, cfr.”posti di sostegno” , in cui si ribadisce l’esigenza di dare 
priorità agli aspiranti in possesso di titolo di specializzazione; 
VISTO l’Avviso di selezione di questo istituto prot. N. 4830 del 13/09/2019, che individua Il 
periodo dal 13 al 22 Settembre 2019 per l’accettazione dell’istanze di messa a disposizione per a.s. 
2019/20; 
ESAMINATE le istanze di messa a disposizione su posto di sostegno scuola secondaria di I° Grado
per l’a.s. 2019/20. 

DECRETA

Ai sensi delle normative previste dalle note sopra citate, la pubblicazione, in data odierna, delle 
graduatorie provvisorie degli aspiranti di messa a disposizione per supplenze su posto di sostegno 
per la Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado.

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo entro dieci giorni della pubblicazione. Trascorso tale 
termine il presente decreto sarà considerato defniivo.

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                       Dott.ssa Gabriella Di Marco
                                                                                      Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate

AOO_RMIC898002 - Registro dei decreti - 0000665 - 27/09/2019 - UNICO - U

Firmato digitalmente da DI MARCO GABRIELLA

mailto:rmic898002@istruzione.it
mailto:rmic898002@pec.istruzione.it

		2019-09-28T06:40:11+0200
	DI MARCO GABRIELLA




